Административная процедура по п.6.3.

Образец заявления о выдаче справки, подтверждающей обучение в
школе

 Директору государственного
учреждения образования «Гимназия
№ 1 имени П.Василенко г.Свислочь»
________________________________
                                       (ФИО руководителя)

________________________________

             (ФИО одного из законных представителей)

________________________________

проживающего(ей) по адресу
________________________________
________________________________
________________________________
контактный телефон _______________
________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать  справку о том, что мой(моя) сын (дочь)
______________________________________________________________

                         (фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется)
является учащимся (ейся)  государственного учреждения образования
«Гимназия № 1 имени П. Василенко г. Свислочь»

« _____» ___________ 20____ г.                ___________/ _____________
                                (дата)                                                                                (подпись)              (расшифровка)